



MARTA TARNECKA

Radna Rady Miasta Białogard

Białogard, dnia 12.12.2019r.

URZĄD MIASTA BIAŁOGARD BIURO RADY MIEJSKIEJ	
wpłynęło 2019.12.13	załączników
Nr sprawy: Bp. 000b. 100. 2019	

Pani Emilia Bury
Burmistrz
Miasta Białogard

za pośrednictwem

Przewodniczącego
Rady Miasta Białogard
Tomasza Strząbały

ZAPYTANIE

Szanowna Pani Burmistrz,

W związku ze złożoną dnia 17 października 2019 roku interpelacją i odnosząc się do korespondencji wymienianej z Wydziałem Edukacji proszę o doprecyzowanie lub wyjaśnienie poniższych nieścisłości:

- dołączony do pisma ED.4424.127.2019 przez Szkołę Podstawową nr 1 zestaw podręczników nie zawiera podstawowych danych o zakupowanych materiałach - brak wyszczególnienia podręczników i ćwiczeń, brak tytułu podręcznika i ćwiczeń, autora, wydawnictwa
- wykaz podręczników oraz materiałów ćwiczeniowych obowiązujących w Szkole Podstawowej nr 3 nie zawiera materiałów ćwiczeniowych z geografii do klasy 5, które zostały zakupione z dotacji celowej
- wykaz podręczników i materiałów ćwiczeniowych obowiązujących w Szkole Podstawowej nr 5 zawiera zeszyty ćwiczeń z języka polskiego (na poziomie klas 4-8), które nie zostały zakupione

- różnice w liczbie zakupionych podręczników lub ćwiczeń (niezgodność ze stanem klas) - np. Szkoła Podstawowa nr 1 zakupiono 66 podręczników z przedmiotów dla klas 6 (ilość uczniów 63), Szkoła Podstawowa nr 3 zakupiono 118 podręczników do techniki dla klas 5 (ilość uczniów 116), Szkoła Podstawowa nr 4 zakupiono 108 podręczników z przedmiotów dla klas 6 (liczba uczniów 103), zakupiono 117 ćwiczeń z języka polskiego dla klas 5 (liczba uczniów 114), zakupiono 67 ćwiczeń do języka polskiego dla klas 7 (liczba uczniów 66), zakupiono 78 podręczników do muzyki do klasy 6 (liczba uczniów 103), Szkoła Podstawowa nr 5 zakupiono 69 podręczników z przedmiotów dla klas 6 (liczba uczniów 66).

Podkreślam, że zgodnie z obowiązującymi przepisami Dyrektor szkoły na podstawie propozycji zespołów nauczycielskich, uczących poszczególnych edukacji ustala po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej i rady rodziców:

- zestaw podręczników lub materiałów edukacyjnych obowiązujący we wszystkich oddziałach danej klasy przez co najmniej trzy lata
- materiały ćwiczeniowe obowiązujące w poszczególnych oddziałach w danym roku szkolnym.

Jeśli podręczniki, czy ćwiczenia zostały ujęte w zestawie podręczników muszą być zakupione z dotacji celowej lub środków własnych. Dodatkowo jednym z obowiązków Dyrektora jest podanie do publicznej wiadomości zestawu podręczników, co nie zostało uczynione (tylko Szkoła Podstawowa nr 5 dopełniła tego obowiązku).

W celu szczegółowego zweryfikowania zakupu podręczników i ćwiczeń wymienionych w wykazach proszę o dostarczenie kopii faktur za zakupione podręczniki i materiały ćwiczeniowe z poszczególnych szkół. Jednocześnie proszę o oznaczenie, które faktury zostały opłacone w ramach dotacji celowej, a które ze środków własnych szkoły.

Z poważaniem
Tarnecka
 Marta Tarnecka